
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

04.06.2024                                    г. Минеральные Воды                           № 42-од 

 

 

О переводе учащихся 
 

В связи с окончанием 2023/2024 учебного года 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Перевести воспитанников клубов на следующий учебный год согласно 

спискам (Приложение 1) 

2. Перевести воспитанников программ стартового и базового уровня на 

программы базового уровня соответствующей направленности согласно 

списку. (Приложение 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ЦДОД 

г. Минеральные Воды                                                                 А.Н. Сильченко 

  



Приложение 1 к приказу  

МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды 

№ 42-од от 04.06.2024 

 

Списки воспитанников по клубам, переведенных на следующий 

учебный год 

ЕК «Общая экология» Сариева А.К. 

1. Умнов Сергей Сергеевич 

2. Пряникова Анастасия Алексеевна 

3. Николаенко Кира Никитична 

4. Коляда Алика Константиновна 

5. Карапетян Мария Бартеговна 

6. Атриду София Ивановна 

7. Айрумян Кристина Хореновна 

8. Темирчев Анастас Владимирович 

9. Попова Елизавета Васильевна 

10. Саргисян Лиана Самвеловна 

11. Имамвердиева Асмар Вугаровна 

12. Карзевич Милана Станиславовна 

13. Подчередниченко Мария Евгеньевна 

14. Михайлов Игорь Ильич 

15. Марущак Арсений Сергеевич 

 

ЕК «Юный исследователь» Жигальцова И.А. 

1. Беспалов Максим Дмитриевич 

2. Ужва Анастасия Николаевна 

3. Ганаев Марат Магомедович 

4. Арустамян Юрий Рафаелович 

5. Асадов Константин Андреевич 

6. Чахирова София Дмитриевна 

7. Темирчев Евстафий Янисович 

8. Богословский Максим Николаевич 

9. Авдейчик Анастасия Ивановна 

10. Акилова Эмилия Михайловна 

11. Ткачева Татьяна Николаевна 

12. Сагайдачная Дарья Анатольевна 

13. Подосинников Илья Анатольевич 

14. Павлова Арина Ивановна 

15. Бухтоярова Алина Алексеевна 

16. Селина Арина Андреевна 

17. Севумян Милана Габриэльевна 

18. Меликян Анюта Артёмовна 

19. Лоцман Елена Викторовна 

20. Антонов Аркадий Левонович 



21. Черновол Сергей Алексеевич 

22. Хачатурова Арина Александровна 

23. Мельников Роман Николаевич 

24. Ткачев Арсений Александрович 

25. Рябова Дарья Глебовна 

26. Васюк Николь Александровна 

27. Малинко Михаил Васильевич 

28. Березовская Алетта Савельевна 

29. Газарян Анастасия Григорьевна 

30. Агасарян Николай Викторович 

 

ВПК «Постовец» Сапелкин О.Е. 

1. Себова Надежда Владиславовна 

2. Помникова Мария Михайловна 

3. Русинова Виктория Евгеньевна 

4. Лебедева Александра Константиновна 

5. Атавова Милана Мурадовна 

6. Карзевич Милана Станиславовна 

7. Крутихина Владислава Денисовна 

8. Коломейцев Максим Алексеевич 

9. Шаповалова Елизавета Евгеньевна 

10. Долгина Виктория Владимировна 

11. Черненко Анастасия Викторовна 

12. Гонтарь София Андреевна 

13. Гармашова Александра Игоревна 

14. Ткаченко Дарья Алексеевна 

15. Фисунова Мария Павловна 

16. Чалова Дарья Николаевна 

17. Фомин Кирилл Евгеньевич 

18. Чирнышова Ярослава Денисовна 

19. Тимченко Ангелина Александровна 

20. Тимченко Александра Сергеевна 

21. Ротенко Юлия Евгеньевна 

22. Минаева Маргарита Александровна 

23. Коняева Александра Ивановна 

24. Лискунова Наталья Геннадьевна 

25. Антоненко Алина Михайловна 

26. Рослякова Влада Олеговна 

27. Давидов Георгий Зурабович 

28. Медведева Виктория Александровна 

29. Малеваная Вероника Руслановна 

30. Раевская Валерия Алексеевна 

31. Грибко Александр Евгеньевич 

32. Горбачева Мирослава Михайловна 

33. Савенко Иван Романович 



34. Кузьмина Дарья Александровна 

35. Красикова Олеся Юрьевна 

36. Цапок Яна Сергеевна 

37. Галинская Мирослава Юрьевна 

38. Девяткина Глафира Васильевна 

39. Агеева Яна Александровна 

40. Бедарева Кристина Владимировна 

 

ХС «Знакомство с миром танца» 

1. Череващенко Софья Александровна 

2. Табунщикова Алиса Александровна 

3. Стенякина Ева Арменовна 

4. Кулаченко Николетта Максимовна 

5. Зозуля Варвара Дмитриевна 

6. Загурская Екатерина Юрьевна 

7. Гавриленко Надежда Олеговна 

8. Бадина Алиса Сергеевна 

9. Бабаян Ангелина Артуровна 

10. Эмирян Диана Арустамовна 

11. Ступкина Анастасия Григорьевна 

12. Смирнова Юлия Сергеевна 

13. Сердюкова Дарья Дмитриевна 

14. Остапенко Анастасия Алексеевна 

15. Надысева Милана Игоревна 

16. Корниенко Василиса Александровна 

17. Волошина Алиса Анатольевна 

18. Бабаджанян Эллина Артуровна 

 

ВПК «Честь» Белик Е.В. 

1. Приколота Алёна Михайловна 

2. Меликов Леонид Эдуардович 

3. Кузьмина Дарья Андреевна 

4. Светлеющая Ангелина Анатольевна 

5. Тимохин Савелий Дмитриевич 

6. Жабраилов Асхаб Русланович 

7. Дегтяренко Вероника Викторовна 

8. Фомичев Иван Артурович 

9. Гривкова Арина Сергеевна 

10. Корчагина Софья Геннадьевна 

11. Кудашкин Кирилл Александрович 

12. Узденова Вероника Руслановна 

13. Калякин Илья Анатольивич 

14. Арутюнян Ален Арсенович 

15. Анушко Марк Алексеевич 

 



ВПК «Лидер» Ермаков А.И. 

1. Чебаков Никита Алексеевич 

2. Шамшурин Артем Сергеевич 

3. Третьякова Ангелина Юрьевна 

4. Казиев Джамал Мухтарович 

5. Попова Ангелина Сергеевна 

6. Салогуб Денис Евгеньевич 

7. Ибрагимова Багдагюль Мурадовна 

8. Бондарь Дарья Дмитриевна 

9. Арустаням Сэринэ Сарменовна 

10. Браилко Кристина Александровна 

11. Абдулкадырова Мадина Раджабовна 

 

ЕК «Эко-калейдоскоп» Долгополова И.А. 

1. Шпак Дарья Павловна 

2. Степаненко Сергей Игоревич 

3. Рабаданова Сабрина Мирзаевна 

4. Полянский Руслан Иванович 

5. Полянская София Евгеньевна 

6. Митин Матвей Викторович 

7. Мамедрзаев Аслан Роялович 

8. Курбанов Богдан Ильясович 

9. Евдокименко Евгений Александрович 

10. Арутюнян Карен Артурович 

 

ТК «Святогор» Сильченко А.Н. 

1. Султанбеков Ислам Арсенович 

2. Подобный Никита Дмитриевич 

3. Пашко Владислав Александрович 

4. Кочкаров Шамиль Далхатович 

5. Султанбеков Курбан Арсенович 

6. Егорова Мария Леонидовна 

7. Чиркина Виктория Юрьевна 

8. Злобина Александра Александровна 

9. Шипицина Ирина Сергеевна 

10. Дворщенко Алексей Валерьевич 

11. Колябина Полина Викторовна 

12. Каппушев Альберт Азрет-Алиевич 

13. Гусева Виолетта Валерьевна 

14. Боков Артем Владимирович 

15. Гарибова Вероника Георгиевна 

ТХК «Робототехника» Лаврова Е.В. 

1. Эсергепова Амина Аджикеримовна 

2. Шубин Иван Игоревич 

3. Павлова Ангелина Алексеевна 



4. Нясси Егор Яковлевич 

5. Найденов Артем Дмитриевич 

6. Мифтахов Кирилл Русланавич 

7. Майфат Даниил Станиславович 

8. Ляпина Динара Ренатовна 

9. Лобас Глеб Русланович 

10. Авдюшева Дарья Алексеевна 

11. Тарасов Егор Александрович 

12. Константин Скок 

13. Сатыров Анур Исламович 

14. Попова Василиса Дмитриевна 

15. Зефиров Георгий Павлович 

16. Джумакаев Амир Делимханович 

17. Гусенов Амирхан Казбекович 

18. Гасангусенова Замира Муртузовна 

19. Басиев Максим Владиславович 

20. Бажанов Гордей Вячеславович 

21. Шубина Мария Яковлевна 

22. Туховская Елизавета Сергеевна 

23. Тургузева Валерия Александровна 

24. Попов Кирилл Иванович 

25. Петросян Алик Манвелович 

26. Панасенко Елизавета Витальевна 

27. Волкова София Михайловна 

28. Волков Станислав Михайлович 

29. Амангишиева Загидат Сулеймановна 

30. Авдюшев Федор Алексеич 

31. Филимянов Владимир Степанович 

32. Сагайдак Глеб Витальевич 

33. Мещериков Данила Сергеевич 

34. Колиева София Олеговна 

35. Коков Алим Ромазанович 

36. Евсеенко Михаил Николаевич 

37. Григорян Артём Артурович 

38. Бирюкова Кира Андреевна 

39. Бацикадзе Анна Луарсабовна 

40. Агабекян Микаэль Сергеевич 

 

ВПК «Альтаир» Клешнин Г.Ю. 

1. Юдин Александр Владимирович 

2. Шубин Юрий Андреевич 

3. Яцынич Арсений Русланович 

4. Ресулова Арина Ренатовна 

5. Побегайло Катерина Олеговна 

6. Кирсанов Георгий Лаврентьевич 



7. Новожилова Виктория Алексеевна 

8. Логунов Александр Васильевич 

9. Косилова Валерия Алексеевна 

10. Зимин Михаил Юрьевич 

11. Ермолов Степан Александрович 

12. Лавров Артем Иларионович 

13. Корниенко Алина Дмитриевна 

14. Голоколенко Арсений Сергеевич 

15. Булгаков Никита Витальевич 

16. Литовкина Виктория Викторовна 

17. Семенько Дарья Андреевна 

18. Москаленко Михаил Романович 

19. Афонин Дмитрий Сергеевич 

20. Боровков Антон Николаевич 

 

СГ «Тайны русского языка» Ложко С.А. 

1. Муситова Амина Руслановна 

2. Пилиева Диана Давидовна 

3. Пилиев Илья Давидович 

4. Степаненко Даниил Игоревич 

5. Степаненко Максим Игоревич 

6. Степаненко Кристина Евгеньевна 

7. Карагозян Давид Николаевич 

8. Браилко Кристина Александровна 

9. Мусипов Муслим Русланович 

10. Губенко Дмитрий Алексеевич 

11. Губенко Виктор Алексеевич 

12. Кобец Анна Владимировна 

13. Браилко Виолетта Александровна 

14. Боровова Алла Витальевна 

15. Боженко Евгения Валерьевна 

 

ТК «Истоки» Тубаева О.С. 

1. Церетян Владимир Русланович 

2. Лысенко Никита Игоревич 

3. Параваева Мирослава Александровна 

4. Шаталова Татьяна Александровна 

5. Лысенко Лера Игоревна 

6. Касимов Заур Тимурович 

7. Косова Александра Игоревна 

8. Колюшин Алексей Романович 

9. Денисенко Варвара Викторовна 

10. Астафьев Сергей Валерьевич 

11. Бусыгин Кирилл Максимович 

12. Денисенко Елизавета Сергеевна 



13. Гринев Алексей Игоревич 

14. Бердычева Александра Александровна 

15. Шуклин Богдан Александрович 

16. Стукалина Наталья Павловна 

17. Татаркина Алина Юрьевна 

18. Эсетилов Имран Умарович 

19. Писоцкий Павел Павлович 

20. Бусыгина Анастасия Максимовна 

21. Басова Эвелина Алексеевна 

22. Осипова Мариам Шалвовна 

23. Басов Альберт Алексеевич 

24. Параваев Дмитрий Александрович 

25. Писоцкая Софья Павловна 

26. Кулаговский Михаил Алексеевич 

27. Бердычев Илья Александрович 

28. Арустамян Ангелина Спартаковна 

29. Смирнова Виктория Николаевна 

30. Тимошенко Яна Витальевна 

31. Сабирова Амина Анзоровна 

32. Тубаев Тимофей Евгеньевич 

33. Федорова Анастасия Николаевна 

34. Панфилова Елизавета Юрьевна 

35. Симонов Станислав Алексендровис 

36. Магомедова Карина Владимировна 

37. Лебедева Ксения Евгеньевна 

38. Одрузова Таисия Александровна 

39. Дарзиян Артём Кароевич 

40. Гапеенко Александра Денисовна 

41. Краев Даниил Владимирович 

42. Каракаш Стефания Максимовна 

43. Бондин Александр Алексеевич 

 

ЕК «Колос» Сарафанникова У.Н. 

1. Султанбеков Курбан Арсенович 

2. Подобный Никита Дмитриевич 

3. Терешко Елизавета Александровна 

4. Задорожный Илья Витальевич 

5. Егорова Мария Леонидовна 

6. Шипицина Ирина Сергеевна 

7. Дворщенко Алексей Валерьевич 

8. Пашко Владислав Александрович 

9. Колябина Полина Викторовна 

10. Чиркина Виктория Юрьевна 

11. Онуфриенко Виктория Александровна 

12. Гусева Виолетта Валерьевна 



13. Гарибова Вероника Георгиевна 

14. Короленко Егор Денисович 

15. Кочкаров Шамиль Далхатович 

16. Смыслов Степан Андреевич 

17. Каппушев Альберт Азрет-Алиевич 

18. Елизаров Владислав Михайлович 

19. Ястребов Григорий Григорьевич 

20. Байрамгишиева Нигина Зайналобидовна 

21. Боков Артем Владимирович 

 

ЕК «Юный лесовод» Бовтута О.В. 

1. Даидов Равильхан Рашитханович 

2. Логвиненко Николай Николаевич 

3. Пенькова Вероника Владимировна 

4. Гончарова Ирина Ростиславовна 

5. Свечкарева Лариса Григорьевна 

6. Даидов Абдул-Муслим Зайнутдинович 

7. Логвиненко Валерия Николаевна 

8. Даидова Зарема Зайнутдиновна 

9. Димченко Валерия Владимировна 

10. Гаджиибрагимов Артем Ферзуллакович 

11. Бекетов Владислав Евгеньевич 

 

ХС «Палитра» Дидык А.А. 

1. Яненко Екатерина Николаевна 

2. Осипова Наталья Андреевна 

3. Гулунова Ирина Максимовна 

4. Дидык Леонид Артемович 

5. Слабинская Елизавета Алексееана 

6. Симковский Артём Андреевич 

7. Волкова Елизавета Андреевна 

8. Варданян Радмила Артуровна 

9. Дидык Елизавета Артемовна 

10. Лысюк Виктория Александровна 

11. Митрофанов Александр Сергеевич 

12. Давтян Кристина Артуровна 

13. Сахиева Элина Рафисовна 

14. Ларькин Кирилл Александрович 

15. Ким Виолетта Владимировна 

16. Домницкая Анастасия Ивановна 

17. Бычкова Александра Игоревна 

18. Андрианова Софья Андреевна 

19. Боков Данил Юрьевич 

20. Агибалова Злата Вахаевна 

 



СГ «АБВГДейка» Федорова Л.А. 

1. Кизик Анна Викторовна 

2. Сундиев Илья Александрович 

3. Долматов Андрей Дмитриевич 

4. Харченко Иван Олегович 

5. Салиева Арина Юрьевна 

6. Веряскина Стефания Андреевна 

7. Порохня Дмитрий Станиславович 

8. Медведев Семен Андреевич 

9. Аносов Александр Максимович 

10. Абрамова Анна Дмитриевна 

 

ЕК «Эко-школа» Поветкина А.В. 

1. Колябин Егор Иванович 

2. Киселева Александра Витальевна 

3. Онуфриенко Ксения Александровна 

4. Бычкова Милана Сергеевна 

5. Каппушев Алим Азрет-Алиевич 

6. Маковецкая София Александровна 

7. Параваев Юрий Александрович 

8. Бокова Олеся Юрьевна 

9. Синенко Анна Александровна 

10. Бокова Ирина Владимировна 

11. Герасименко Сергей Анатольевич 

12. Чиркина Надежда Юрьевна 

13. Земскова Полина Александровна 

14. Бареев Радик Рустямович 

15. Елисеева Анастасия Владимировна 

16. Антюшин Роман Иванович 

 

ВПК «Зарничники» Бескровный В.А. 

1. Петров Илья Сергеевича 

2. Маркарян Владимир Арменович 

3. Моторин Гордей Демьянович 

4. Юденко Глеб Иванович 

5. Самойленко Вероника Александровна 

6. Шмидт Дмитрий Константинович 

7. Шмидт Максим Константинович 

8. Кузнецов Дмитрий Владиславович 

9. Жуков Владислав Иванович 

10. Меньшиков Владислав Викторович 

11. Попов Василий Феохариевич 

12. Попов Иван Феохариевич 

13. Овчаренко Янина Владимировна 

14. Муратов Богдан Денисович 



15. Братченко Дмитрий Максимович 

16. Маслов Матвей Андреевич 

17. Григорян Давид Русланович 

18. Ермолова Ольга Владимировна 

19. Громаков Павел Михайлович 

 

ТК «Родники» Галат С.А.  

1. Антоненко Захар Павлович 

2. Арустамян Маргарита Спартаковна 

3. Бородавко Виталий Павлович 

4. Воронецкая Вероника Максимовна 

5. Дамирова Альбина Романовна 

6. Ерёмина Виктория Константиновна 

7. Зубов Арсений Николаевич 

8. Илюхина Ксения Васильевна 

9. Касимова Диана Михайловна 

10. Куликова Вероника Ильинична 

11. Маклакова Виктория Максимовна 

12. Машкин Всеволод Константинович 

13. Мисюренко София Витальевна 

14. Некрасова Яна Александровна 

15. Нерсесян Камилла Грачиковна 

16. Однаев Давуд Алиевич 

17. Пинчук Ирина Дмитриевна 

18. Прусов Радмир Романович 

19. Самойлова Анастасия Алексеевна 

20. Сербина Лионелла Андреевна 

21. Ушакова Валерия Александровна 

22. Чернобровкин Вячеслав Витальевич 

23. Шаталов Александр Владимирович 

24. Шилов Егор Дмитриевич 

25. Ящемская Ева Геннадьевна 

 

  



Приложение 2 к приказу  

МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды 

№ 42-од от 04.06.2024 

 

Списки воспитанников по клубам, переведенных на программы 

базового уровня соответствующей направленности 

ИЗ ФК «Спорткулб» в ФК «Спортивный прогресс» 

Денисенко В.И. 

1. Прохоренко Милана Александровна 

2. Ким Александр Дмитриевич 

3. Калюжный Савелий Иванович 

4. Калюжная Афелия Ивановна 

5. Даидова Мария Ивановна 

6. Григорян Ани Грайровна 

7. Григоращенко Петр Алексеевич 

8. Галечян Арсен Суренович 

9. Беседин Иван Иванович 

10. Белалова Амина Рафаиловна 

11. Сидельников Артем Сергеевич 

12. Сало Алексей Николаевич 

13. Полякова Оксана Федоровна 

14. Неустроева Анастасия Алексеевна 

15. Неваленный Виктор Александрович 

16. Меркулова Арина Алексеевна 

17. Кузьменко Маргарита Витальевна 

18. Краснощеков Егор Юрьевич 

19. Диденко Татьяна Петровна 

20. Гнеушева Малика Алановна 

 

Терясова И.О. 

1. Шаклеина Светлана Горовна 

2. Цанаев Максим Васильевич 

3. Харченко Вера Васильевна 

4. Петрова Ксения Сергеевна 

5. Луцкова Анна Александровна 

6. Лукьяненок София Александровна 

7. Кравцова Дарина Андреевна 

8. Косяк Алексей Игоревич 

9. Акопкёхвян Зоя Тиграновна 

10. Акименко Арсений Романович 

11. Чекишева Софья Сергеевна 

12. Сумин Виктор Романович 

13. Рыжиков Илья Андреевич 

14. Новиков Никита Сергеевич 



15. Колаян Давид Суренович 

16. Коваль Денис Глебович 

17. Давидов Георгий Зурабович 

18. Атмачев Дионис Константинович 

19. Артамонова Анастасия Александровна 

20. Антоненко Алина Михайловна 

 

Ермаков А.И. 

1. Цапко Антон Сергеевич 

2. Федорцев Михаил Евгеньевич 

3. Носов Алексей Игоревич 

4. Насухов Асхаб Арсенович 

5. Курбанов Магомед-Загид Магомедович 

6. Криворотов Ярослав Евгеньевич 

7. Каширин Игорь Игоревич 

8. Исаев Магомед Русланович 

9. Гашимов Магомедрагим Абдурагимович 

10. Бетеев Амир Заурович 

11. Чернышев Юсуф Иванович 

12. Чернышев Абдула Иванович 

13. Степаненко Максим Игоревич 

14. Степаненко Кристина Евгеньевна 

15. Салогуб Дарья Евгеньевна 

16. Криворотов Дмитрий Евгеньевич 

17. Камышов Иван Алексеевич 

18. Казиев Кемал Мухтарович 

19. Ермакова Екатерина Алексеевна 

20. Гонтарь Ольга Сергеевна 

 

Клешнин Г.Ю. 

1. Тертышный Михаил Романович 

2. Султаниан Марина Николозовна 

3. Плотникова Ангелина Витальевна 

4. Минин Арсений Романович 

5. Мацакова Ариана Витальевна 

6. Конченко Георгий Юрьевич 

7. Кожедуб Вероника Александровна 

8. Кирсанов Николай Лаврентьевич 

9. Ибрагимов Рамазан Шамилевич 

10. Быкова Мирослава Кирилловна 

11. Чекалина Екатерина Юрьевна 

12. Сонова София Константиновна 

13. Селезнев Семен Константинович 

14. Нечаев Сергей Никитович 

15. Зубков Даниил Игоревич 



16. Есаян Ашот Суренович 

17. Дорофеева Полина Андрееана 

18. Веснина Мария Сергеевна 

19. Богомолова Ангелина Александровна 

20. Байбара Николай Кириллович 

 

ИЗ ФК «Спортивный калейдоскоп» в ФК «Спортивный прогресс» 

Ягмуров Д.А. 

1. Ягмурова Снежанна Денисовна 

2. Шкляров Андрей Дмитриевич 

3. Хоменко Виктория Игоревна 

4. Синицина Анна Евгеньевна 

5. Разиньков Даниил Витальевич 

6. Петухова Виктория Сергеевна 

7. Машко Максим Алексеевич 

8. Григорян Виктория Викторовна 

9. Горячко Владислав Иванович 

10. Азарян Регина Григорьевна 

11. Яцута Дарья Олеговна 

12. Четвертаков Даниил Сергеевич 

13. Чекалина Алина Александровна 

14. Цатурян Вагаш Спартакович 

15. Фомичева Валерия Дмитриевна 

16. Филимянов Юрий Дмитриевич 

17. Курбанов Алан Исламович 

18. Горячко София Ивановна 

19. Баласанян Анастасия Сергеевна 

20. Андреасян Николай Арменович 

 

ИЗ ХС «Грация» в ХС «Знакомство с миром танца» 

Козюсова Ю.В. 

1. Кудрявцева Ксения Антоновна 

2. Погорелова Эвелина Артёмовна 

3. Марченко Илья Иванович 

4. Кириченко Василиса Александровна 

5. Яловая Полина Романовна 

6. Хаджимурадова Сумайя Ахмедовна 

7. Крамарева Анжелика Васильевна 

8. Воронина Варвара Владимировна 

9. Абрамович Анастасия Витальевна 

10. Чекина Милана Витальевна 

11. Табунщикова Алёна Александровна 

12. Петрова Евгения Юрьевна 

13. Павленко Полина Юрьевна 

14. Михайловп Мирослава Андреевна 



15. Менькова Лилия Максимовна 

16. Манучарян Эрика Николаевна 

17. Корниенко Ярослава Борисовна 

18. Ковалева Юлия Геннадьевна 

19. Грицаева Дарья Антоновна 

20. Горенюк Анастасия Алексеевна 

21. Воронова София Сергеевна 

22. Щербюк София Валерьевна 

23. Шестакова Яна Романовна 

24. Сиберт Зарина Евгеньевна 

25. Комарова Эвелина Максимовна 

26. Козюсова Василиса Ивановна 

27. Климова Ангелина Олеговна 

28. Загородская Эльмира Викторовна 

29. Емельяненко Милана Сергеевна 

30. Шугаева Елизавета Витальевна 

31. Черкасова Светлана Александровна 

32. Майборода Кристина Сергеевна 

33. Кириченко Виктория Александровна 

34. Вербицкая Марина Викторовна 

 

ИЗ СГ «Фотокорреспондент» в СГ «Юный фотограф» 

Луценко А.Ю. 

1. Филёв Егор Юрьевич 

2. Уматгереева Арапат Бекхановна 

3. Слоян Зарина Телмановна 

4. Сафонова Миланья Викторовна 

5. Луценко Юрий Анатольевич 

6. Луценко Максим Анатольевич 

7. Красников Евгений Николаевич 

8. Кобзева Ксюша Михайловна 

9. Егиазарян Диана Кареновна 

10. Букша Алина Сергеевна 

 

Ложко Е.А. 

1. Степаненко Максим Игоревич 

2. Степаненко Кристина Евгеньевна 

3. Степаненко Даниил Игоревич 

4. Пилиев Илья Давидович 

5. Муситова Амина Руслановна 

6. Мусипов Муслим Русланович 

7. Кобец Анна Владимировна 

8. Губенко Виктор Алексеевич 

9. Браилко Виолетта Александровна 

10. Боженко Евгения Валерьевна 



Из ЕК «Юный аграрий» в ЕК «Юный агроном»  

Ягубова К.С. 

1. Татаренко Екатерина Ивановна 

2. Печевская Василиса Владиславовна 

3. Осауленко София Алексеевна 

4. Осауленко Владислав Алексеевич 

5. Исрапилов Мурад Ильдарович 

6. Гукасян Арсен Артемович 

7. Голованев Владислав Артемович 

8. Гацуца Матвей Иванович 

9. Власенко Артем Александрович 

10. Викторов Глеб Евгеньевич 

11. Шутова Ника Владимировна 

12. Проститова Валерия Александровна 

13. Кюльбяков Константин Васильевич 

14. Исрапилова Хадижат Ильдаровна 

15. Захаренко Юлия Сергеевна 

16. Дейнека Константин Евгеньевич 

17. Гукасян Георгий Артемович 

18. Гаврилов Артём Ильич 

19. Айвазов Константин Станиславович 

20. Айвазов Иван Вадимович 

21. Ягубова Николетта Аристотелева 

22. Ягубова Диана Витальевна 

23. Хуласиев Тамирлан Магомедович 

24. Рыженко Александр Сергеевич 

25. Рамазанова Элина Магомедовна 

26. Проститова Ангелина Александровна 

27. Магомедов Магомед Казимович 

28. Иванов Кирилл Романович 

29. Августинович Дмитрий Александрович 

30. Абт Ольга Викторовна 

 

ИЗ ТК «Родной край» в ТК «Родные просторы» 

Луценко А.Ю. 

1. Сафонова Миланья Викторовна 

2. Осипян Ангелина Рантиковна 

3. Сварич Дмитрий Андреевич 

4. Слоян Зарина Телмановна 

5. Мартиросян Карина Кареновна 

6. Мартиросян Роберт Каренович 

7. Мартиросян Грант Каренович 

8. Белокопытова Полина Викторовна 

9. Кулакова Софья Владимировна 

10. Красников Евгений Николаевич 



11. Кобзева Ксюша Михайловна 

12. Коваленко Дарина Вячеславовна 

13. Кутузов Давид Сергеевич 

14. Дмитрий Грицай 

15. Анохин Семен Сергеевич 

16. Сулоев Георгий Александрович 

17. Свердличенко Валерия Ивановна 

18. Сулейменова Малика Батырбековна 

19. Решетников Максим Дмитриевич 

20. Попова Дарья Александровна 

21. Дюсенов Тимур Батирович 

22. Уматгереева Арапат Бекхановна 

23. Джабиев Самир Русланович 

24. Вологина Анастасия Алексеевна 

25. Филёв Егор Юрьевич 

26. Митюрёва Диана Александровна 

27. Егиазарян Диана Кареновна 

28. Луценко Максим Анатольевич 

29. Букша Алина Сергеевна 

30. Агаризаев Омар Шалбузович 


